
  

COPIA 
 

 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIA 

Provincia di Novara 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

N.    21 

del   

2/04/2015 

 
 
OGGETTO : 

CONTRIBUTO  SPESA  MENSILE  PER LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI IN SERVIZIO 

- ATTO DI INDIRIZZO 
 
 
L’anno  duemilaquindici, addì  due, del mese di  aprile, alle ore  13 e minuti  
15,  nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la 
Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

TOSI SIMONE  SINDACO   X  

ZONCA MARCO  ASSESSORE   X  

VISCONTI GIAN CARLO  ASSESSORE   X  

Totale   3  

 
Partecipa il Segretario Comunale, GUGLIOTTA DOTT. MICHELE. 
 
Il Signor, TOSI SIMONE,  nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



  

N. 21  del  02.04.2015 
 
 
 
OGGETTO: Contributo spesa mensile per lavoratori socialmente utili in servizio - Atto 

di indirizzo. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

SU RELAZIONE del Sindaco, che riferisce 
 

PREMESSO che con deliberazione G.C. N. 73 del 09.12.2014 esecutiva ai sensi di Legge, sono 
stati approvati n. 2 progetti per lavoratori in mobilità e, più esattamente n. 1 progetto per 
collaboratore ufficio tecnico e n. 1 progetto per manutenzione ambientale e patrimonio 
comunale; 
 
DATO ATTO che attualmente abbiamo in servizio il signor U.B. per il progetto di 
collaborazione ufficio tecnico ed il signor G.M. per il progetto manutenzione ambientale e 
patrimonio comunale e che usufruiscono, come da normative vigenti,  di mobilità indennizzata; 
 
ATTESO che i suddetti lavoratori sono sempre disponibili e svolgono con serietà ed impegno 
tutti i compiti che gli vengono assegnati; 
 
RITENUTO, come per il passato, di erogare agli stessi un contributo mensile di € 100,00 a 
titolo di  rimborso spese forfetario; 
 
CON VOTAZIONE unanime favorevole. 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di stanziare a bilancio, per le causali di cui in premessa, un contributo mensile forfetario 
di € 100,00 per tutta la durata del servizio previsto per l’anno 2015, da liquidare ai 
signori U.B. e G.M., attualmente L.S.U. presso il nostro Ente, a titolo di rimborso spese; 

 
 
2. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio tecnico per quanto di 

competenza, ai fini dell’assunzione dell’impegno di spesa derivante; 
 
 

3.  Di dare atto che lo stesso Responsabile provvederà alla debita pubblicazione ai sensi 
degli articoli 26 e 27 del D.Lgs 33/2013, al fine di determinarne la condizione legale di 
efficacia del provvedimento stesso; 

 
 

4. Di dichiarare, con separata, unanime e favorevole votazione, resa nei modi e 
nelle forme previste dallo Statuto Comunale, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00 

 

 
 
 



  

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 

F.to TOSI SIMONE 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 

================================================ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni 
consecutivi con decorrenza dal 22/04/2015   ai sensi dell’art. 124, D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, n.267. 
 
Agrate Conturbia, lì 22/04/2015 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
  

================================================ 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
Agrate Conturbia, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

            
................................................................. 

 
================================================ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione: 

 

� È immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 4° comma, D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 

� E' divenuta esecutiva il ____________________ decorsi dieci giorni dalla data di inizio 

della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

 
Agrate Conturbia, lì 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 
 


